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Tilläggsyrkande angående – Kompletterande 
budget maj   
Förslag till beslut 
I kommunfullmäktige: 

Kommunfullmäktiges beslut den 23 maj 2024 gällande redovisning av 
kommunfullmäktiges uppdrag 2021-08-26 §11, att ta fram en plan för att uppnå ett 
maximalt antal medarbetare för stadens chefer ska fortsatt gälla.  

Yrkandet 
Den 23 maj 2024 behandlade kommunfullmäktige ärendet “Redovisning av uppdrag  
att ta fram en plan för att uppnå ett max antal medarbetare för stadens chefer” (SLK-
2021-01137). Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Miljöpartiet yrkade på att 
kommunfullmäktige skulle sätta en rekommendation om ett riktvärde på 25 medarbetare 
per chef. Kommunfullmäktige beslutade att 30 medarbetare per chef ska vara ett 
stadenövergripande riktvärde baserat på stadsledningskontorets bedömning i ärendet och 
att det åligger nämnderna att förhålla sig till detta utifrån sina förutsättningar. Det är 
demokratiskt olyckligt att Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Miljöpartiet rundar 
majoriteten i kommunfullmäktige genom att gå fram med ett förslag som en majoritet i 
kommunfullmäktige vid förra sammanträdet röstade emot, vetandes om att förslaget till 
kompletteringsbudget går igenom i kommunfullmäktige. Det är inte första gången de 
styrande partierna nyttjar en falsk majoritet i kommunfullmäktige. 
 
Ett exempel är när kommunfullmäktige, den 23 februari 2023, beslutade i enlighet med 
yrkandet från M, D, L, KD i kommunstyrelsen, bland annat att ta fram konkreta åtgärder 
för att minska administrationen. Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Miljöpartiet 
valde att avslå yrkandet och hänvisade till att styret skulle återkomma med ett förslag. 
Två månader senare återkom styret med ett förslag på åtgärder där beslutet stannade i 
kommunstyrelsen, trots att ärendet som förslaget grundar sig i varit ett ärende i 
kommunfullmäktige tidigare samtidigt som man upphävde förslaget i 
kommunfullmäktige.  
 
Ett annat exempel är när kommunfullmäktige den 24 november 2022 hanterade ärendet 
”Hemställan från idrotts- och föreningsnämnden beträffande råd om implementering av 
budgetuppdraget att genomföra upphandlingar av drift i den kommunala 
gymverksamheten” där en majoritet i kommunfullmäktige röstade för hemställan. I 
Socialdemokraternas, Vänsterpartiets och Miljöpartiets förslag till kompletteringsbudget 
som kommunfullmäktige behandlade den 25 mars 2023 föreslog partierna att 
budgetuppdraget skulle kvarstå, trots att en majoritet i kommunfullmäktige tidigare röstat 
emot det. 
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Det är anmärkningsvärt och demokratiskt olyckligt att det svaga styret under flertalet 
tillfällen rundar majoriteten i kommunfullmäktige för att driva igenom sin politik och 
frångå ett uppdrag som stadens högsta församling har fattat beslut om. Det är en 
förändring som riskerar att skada förtroendet för demokratin på lång sikt. 
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